Опубликовано в газет «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» №6(158) от 31.03.2017 года

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27   марта 2017 года  №20
Об утверждении документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины №138  Сарбайско-Мочалеевского  месторождения» в границах сельского поселения Мордово-Ишуткино
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2014 №134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменений в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», протоколом публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта: «2739П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 137, 141, 163 Сарбайско-Мочалеевского месторождения» в границах сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины №138  Сарбайско-Мочалеевского  месторождения».

            2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов
                                                            М.П.